令和 7年 7月吉日

賛八会会員 各位            近畿大学建築学部同窓会

                       卒業生部会「 賛八会 」

                          会 長 西  邦弘

                          副会長 深見 邦夫

恒例『賛八会 秋の集い』のお知らせ

極暑の候 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は賛八会活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 2025 年に近畿大学が創立 100 周年を迎えるにあたり、講演会では建築学部の動向

や賛八会共催事業のご報告を戴く予定です。

また、交流会では恩師の先生方、現役の先生方、設計コンペ入賞者をはじめ、

第 1 期卒業から本年入会までの多くの卒業生の皆さまにご参加いただき、楽しいひと時

を過ごす交流の場として戴ければと思い企画いたしました。

ご同期及び会員に限らずお誘い合わせの上、ご参加の程お願い申し上

げます。なお、昨年の「秋の集い」等の様子は,

賛八会 HP(kindai-sanhachi.com/)をご覧下さい。

(第一部) 講演会   午後 5 時 00 分 開演

演題１『近畿大学建築学部の動向』 演題２『設計コンペ共催事業の報告』

講師 教授・建築学部長  野田 博 氏     講師 教授  垣田 博之 氏

(第二部) 交流会   午後 6 時 00 分 開宴  午後 8時 00分終了 (全員で集合写真撮影予定)

   挨拶 本会会長、近畿大学岩前篤副学長等、賛八会事業紹介、歓談、大抽選会 等

1 日 時  令和 7 年 9 月 6 日（土） 午後 4時 30 分 受付開始

2 場 所  ホテルプリムロ-ズ大阪 2 階『 鳳凰の間 』
 Osaka Metro 谷町四丁目駅 1B 出口から徒歩約 1 分

       〒540-0008 大阪市中央区大手前 3-1-43  TEL 06-6941-1231

3 参加費  ７，０００円    (当日徴収致します。)

4 締切り  令和 7 年 7 月 31 日（月） ⇒厳守お願いします

なお、8月 24 日以降の欠席の連絡はキャンセル料が発生しますので、ご留意願います。

5 申し込み要領  本用紙（A4 版）をそのまま用いてＦＡＸ 06-4309-6208 にご返信して下さい。

メール返信の場合は、タイトルに「賛八会秋の集い参加」と記載をお願いします。

なお、FAX やメールの参加表明後、1週間以内に【参加証】の返信が届かない場合はご連絡をお願いします。

6 連絡先   ＜570-0036＞   大阪府守口市大枝東町 19-18

森田構造設計 森田 忠明

        ℡：06－6996-6754  メールアドレス：mon-ta5.arch5-kou@vesta.ocn.ne.jp

   【返信事項記載欄】   出 欠  （1.参加する 、 2.参加しない）
卒業年 西暦又は昭和・平成 （      年）、お分かりの場合（  ）期卒業

近況・コメント欄

ふりがな

氏 名             自宅住所

自宅☎              Email アドレス

勤務先名               職場☎

携帯番号（当日用）

西会長の挨拶風景